
OZNAČENÍ
KS 

CELKEM
SCHEMA POPIS

NOTEBOOK
notebook • 16" úhlopříčka • antireflexní displej • 1920 × 1200 px • 
procesor AMD Ryzen 5-5625U (6jádrový – až 4,3 GHz) • úložiště SSD 512 GB 
• paměť RAM 16 GB • sdílená grafická karta AMD Radeon Graphics • 
HDMI • 1× USB-C (podpora rozhraní DisplayPort a technologie Power 
Delivery) • 2× USB 3.0 • 1× 3,5mm jack port • Bluetooth 5.2 • Wi-Fi 
802.11ax • čtečka paměťových karet • čtečka otisku prstů • podsvícená 
klávesnice • operační systém Windows 11 Home

TELEVIZE
Televize SMART LED, 165cm, 4K Ultra HD, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3× 
HDMI, 2× USB,  LAN, WiFi, Bluetooth, DLNA, hlasové ovládání, Netflix, 
Disney+, HBO Max, Apple TV, Voyo, O2 TV, Apple Airplay 2, VESA 
uchycení, repro 20W, Dolby Digital Plus, en. třída G

TISKÁRNA
Laserová tiskárna multifunkční, černobílá, A4, kopírování a skenování, 
tiskové rozlišení 600 x 600 DPI, AirPrint, USB, LAN a WiFi

LAMPIČKA K PSACÍMU STOLU
LED

PRAČKA
Pračka - s předním plněním, energetická třída A, váž. spotřeba energie 
max. 60 kWh/100 cyklů, váž. spotřeba vody na cyklus 47 l, parní program, 
rychlý program, displej a dětská pojistka, Aqua Stop, 1600 ot/min při 
odstřeďování, bílá barva, rozměry 59,7 × 84,7 × 63,1 cm (Š×V×H), hmotnost 
76,5 kg

SUŠIČKA
Sušička prádla energetické třídy A+++ a účinností sušení A, kapacita 
prádla: 9 kg, hlasitost: 63 dB, odhad. roční spotřeba energie: max. 300 
kWh/annum, hlavní funkce: napojení na odpad, odložený start, tepelné 
čerpadlo, displej, rychlý program a vnitřní osvětlení, bílá barva, rozměry: 
85 × 59,6 × 66,3 cm (V×Š×H), váha: 51,46 kg

VYSAVAČ
Sáčkový vysavač - příkon 750 W, na koberce a na tvrdé podlahy, hlučnost 
66 dB, mikrofiltr, objem sáčku 4 l, materiál trubice kov, délka kabelu 9 m, 
akční rádius 12 m

RYCHLOVARNÁ KONVICE

PŘÍSTROJE

EL04 9

EL03 1

EL05 3

EL06 3

EL07 3

3

EL02 3

EL01



Rychlovarná konvice - nerezová, objem 1,5 l, v barvě nerezu, příkon 2200 
W, dvojitý plášť, filtr, kontrolka provozu, LED podsvícení, podsvícený 
vypínač, skrytá spirála a tepelná pojistka, automatické vypnutí, ochrana 
proti přehřátí, ukazatel vodní hladiny a upozornění při dosažení varu, 
vyjímatelný filtr

KUCHYŇSKÝ ROBOT
multifunkční kuchyňský robot • příkon 1 200 W • hlučnost 82 dB • 
celokovové provedení • plynulá regulace otáček • pulzní spínač • 
planetární systém míchání • nerezová mísa o objemu 5,5 l • hnětací a 
míchací metly • nástavce na strouhání • mlýnek na maso s nástavci • 
pěchovadlo a odměrka • skleněný mixér o objemu 1,4 l • multifunkční 
sekáček potravin • aretační pojistka • tepelná pojistka • protiskluzové 
nožky 

LAMPIČKA DO KLIENTSKÉHO POKOJE
Led

STOLNÍ POČÍTAČ
All In One PC 23.8" Displej 23.8" / Rozlišení displeje 1920 x 1080 (FullHD) / 16 
DDR4 RAM / 1 TB SSD / Intel - UHD Graphics / BlueTooth, LAN, WLAN (Wi-Fi) 
/ grafické rozhraní HDMI / 10/100/1000 (Gigabit) / 90W / Windows 11 Pro

FARMACEUTICKÁ LEDNIČKA
Chladnička farmaceutická, objem 141 l, teplota 5°C, digitální ukazatel 
teploty, ventilátor, dle DIN 58345, Vnější rozměry (v x š x h): 820x600x615 
mm

LEDNICE (do domácnosti)
Vestavná lednice - s mrazákem dole, objem ledničky 280 l, 4 police, 3 
přihrádky v mrazáku, nulová zóna, LED osvětlení, super mrazení, 
elektronické ovládání teploty, rozměry 194,5 × 69 × 55 cm (V×Š×H) 
POTŘEBUJEME JEDNOU PANTY VPRAVO DVAKRÁT VLEVO

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
Varná deska indukční, počet plotýnek 4, Booster, časovač, dětská 
pojistka, dotykové ovládání, flexi zóna a hob2hood, s rámečkem, vzhled 
černé sklo, povrch sklo, připojení 220 - 240 V

VESTAVNÁ LEDNIČKA POD LINKU
s mrazáčkem, Výška max. 81,9 cm
Šířka max. 59,6 cm
Hloubka max. 54,5 cm

EL10 18

3EL14

EL11 4

EL13 3

3

EL12

EL15 1

EL08 6

EL09

1



PLÁTNO
k přidělání ke zdi , elektrický pohon, VČETNĚ OVLADAČE, šířka plátna 240 
cm, 16:10

PROJEKTOR
Projektor DLP lampový, Full HD, nativní rozlišení 1920 × 1080, 16:9, 3D, 
svítivost 3800 ANSI lm, HDMI 1.4, reproduktory

LEDNICE NA ZDRAVOTNICKÝ ODPAD
Malá lednice - bez mrazáku

KANCELÁŘSKÁ TISKÁRNA
Laserová tiskárna multifunkční, černobílá, A3, kopírování a skenování, fax, 
rychlost černobílého tisku 25 str./min., tiskové rozlišení 600 x 600 DPI, displej, 
včetně toneru C-EXV60 a návodu k instalaci, USB, LAN a WiFi (4293C003a)

MYČKA PRO MYTÍ PODLOŽNÍCH MÍS (1.PP.14)
celonerezové provedení, stojací, Universální držák na běžně používané 
sanitární nádoby ve zdravotnictví, 

VESTAVNÁ TROUBA S FUNKCÍ MIKROVLNNÉ TROUBY
Vestavná trouba - rozměry 59,5 × 59,4 × 54,8 cm (V×Š×H), ovládání 
kolečkem, objem 67 l, gril, horní, spodní a mikrovlnný ohřev, pravý horký 
vzduch, rozmrazování, ventilátor, teleskopické vysouvání plechu, příkon 
3600 W, časovač, dětská pojistka, ochlazovací systém, studené dveře 
trouby, termosonda a tlumené zavírání dvířek, pyrolytické čištění trouby, 
energetická třída A, 

VESTAVNÁ MYČKA NA NÁDOBÍ
Myčka - standardní (60 cm), vestavná a plně integrovaná, energetická 
třída D, umyje až 13 sad nádobí na jeden cyklus (program ECO), emise 
hluku B, příborový koš, odložený start, automatické otevírání dveří, 
nastavitelné koše, displej, vodní senzor, program na ochranu skla, rychlé 
mytí a světelná signalizace fáze mytí, rozměry 81,8 × 59,6 × 55 cm (V×Š×H)

VESTAVNÁ FILTRAČNÍ DIGESTOŘ

EL21 3

EL22 3

EL20 1

EL18 1

EL19 1

EL16 1

EL17 1



Digestoř výsuvná, hlučnost 69dB, výkon odsávání 420 m3/h, počet filtrů 4, 
typ filtru tukový, LED osvětlení, recirkulace a elektronické ovládání,

MIKROVLNNÁ TROUBA
Volně stojící

DVOUPLOTÝNKOVÁ INDUKČNÍ VARNÁ DESKA vestavná
s rámečkem, indukční varná deska • šířka 30 cm • 2 varné zóny • 
připojení 220-240 V • s rámečkem • dotykové ovládání • funkce časovač 
– nastavení doby vaření s automatickým vypnutím • energeticky úsporné 
indukční vaření • bezpečnostní prvky: dětský zámek, ukazatel zbytkového 
tepla • V × Š × H: 7,5 × 30 × 51 cm

EL25 3

EL24 1

EL23 3


